REYKJAVIK - Méttaka flottafélks fra Syrlandi 2017 - Fjarhagsaeetlun (pus.kr.)

Framfeersla

Framfeersla
Desemberuppbét
Barnabeetur 2013 (27. gr.)
Samtals

Adstod til foreldra vegna barna & peirra framfeeri

Leikskolagjold
Skélamaltisir
Fristundaheimili
Skoélabyrjun

ipréttir og tdomstundir
Samtals

Namsstyrkur
Framhaldsskoli
Samtals

Styrkur vegna sérstakra adsteedna
Streetékort
Samtals

Menntunarkostnadur

Sértaekur studningur i grunnskéla
Sérteekur studningur i leikskdla
islenskukennsla

Samtals

Husneaediskostnadur
Husaleiga
Husaleigubaetur

Simi og internet
Samtals

Heilbrigdiskostnadur
Heilsugaesla og Iyf
Heilbrigdisvottord
Gleraugnastyrkur
Tannleekningar
Salfreedipjonusta
Samtals

Réadgjafapjonusta og studningur
Félagsradgjof og onnur sérfraediradgjof
Tilsjon

Handleidsla fyrir starfsmenn

12.942
403
2.862
16.206

5.608
534
501

74
890
7.698

90
90

265
265

6.631
1.984
3.991
12.605

1.772
1.440

52
3.264

2.132
704
189

1.295

4.486

8.806

12.804
482
390



Tulkapjonusta 1.349
Samtals 15.025
Ofyrirséd 5% 3.198
Fraedsla fyrir starfsfolk 150
Samtals 67.307
Pr. einstakling (21) 3.205




